و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصاح گردید.
رضا والی پور- رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

فـریـده پنـاه

6عادت سالم برای حفظ وزن ایده آل

چهارشنبه 16 آبان 1403، 4 جمادی الاول 1446 ،6 نوامبر 2024، شماره 4584، صفحه